分大医総人第１５－３号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　８月　２日

関係機関の長　 殿
大分大学医学部長
守　山　正　胤
（公 印 省 略）

教員の公募期間延長について（依頼）

謹啓　時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、本学部附属病院では、高度救命救急センター教授を公募しておりましたが、この度公募期間を延長することになりました。
つきましては、ご多忙中恐縮ではございますが、貴学・機関等の関係者に御周知いただくとともに、適任の方がおられましたら、ご推薦くださるようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言
記
１．募集人員：教　授　　１名
２．任期等：任期の定め有り　５年
　　　　　　　 　ただし，５年経過時に実績等を踏まえ任期の定めのない職員への審査が行われる。
３．配属先：医学部附属病院高度救命救急センター
４．採用予定日：平成３０年１１月１日以降
５．応募資格：
（１）博士の学位を有し、研究上の業績を有する方
（２）日本救急医学会指導医であること。
　　　日本集中治療医学会専門医、日本ＤＭＡＴ隊員であることが望ましい。
６．提出書類等：
（１）推薦書  （別紙様式Ⅰ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（２）履歴書  （別紙様式Ⅱ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（３）業績目録（別紙様式Ⅲ－１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（４）主要な原著等の別刷２０編以内（学位論文を含む。）　　　　　　　　　　　　　　 各１部
　　　提出する別刷２０編以内の内容梗概（各２００字以内：別添様式）　　　　　　　　　１部
（５）科学研究費補助金等の競争的研究助成金の取得状況（別添様式）　　　　　　　　　　１部
（６）教育･研究･診療（特に救急診療の実績、災害医療の実績）の概要（Ａ４版様式適宜）　１部
      （日本救急医学会救急指導医業績目録及び診療実績表p.19-21を参照；2年間の診療経験数）
（７）将来の抱負（１，２００字程度：Ａ４版様式適宜）　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　（１）を除く、上記書類は電子ファイル（ワードあるいはエクセル、（４）はＰＤＦファイル）としても保存し、書類と共にＣＤ、ＤＶＤ、ＳＤカードあるいは、ＵＳＢフラッシュメモリを同封して、送付してください。
注）様式及び「記載上の注意」を本学医学部ＨＰ（職員募集）からダウンロードのうえ、作成
願います。　http://www.med.oita-u.ac.jp/kyujin/index.html

７．採用時の基本方針：大分大学は、男女共同参画を推進しています。本学は「男女共同参画社会基本法」の趣旨に則り、業績評価等の審査結果について同等と認められた場合には、女性を優先的に採用します。
８．給与：原則年俸制とします。
９．提出期限：平成３０年８月３１日（金）必着
１０．セミナー：選考の過程において、ご来学の上、講演（教育方法、研究実績、診療の概要、将来の抱負等について）していただく場合がありますので、あらかじめ御承知願います。
１１．提 出 先：〒879－5593 大分県由布市挾間町医大ケ丘１丁目１番地
　　　　　　　 大分大学医学部長　守山正胤 宛
注）郵送の場合は「書留」とし、封筒に「高度救命救急センター教授応募書類在中」と朱書願います。
１２．問い合わせ先：大分大学医学・病院事務部総務課人事係
TEL 097（586）5140　E-Mail．sojinji@oita-u.ac.jp　　　　　　　　　以上